

Ceník platí od 1. 1. 2021. Změna cen vyhrazena.



SUŠENÉ ŘEZIVO

Truhlářské řezivo jehličnaté a listnaté, prkna, latě, hranoly.

Díky nejmodernější technologii při výrobě a sušení nabízíme kvalitní truhlářské řezivo přímo od výrobce.

K sušení řeziva používáme sušárny od firmy HB Krako s.r.o., typ HB 32 SW o objemu 2 x 25 m³ řeziva.

Celý proces sušení je řízen plně automatickou regulací. Vysušené řezivo skladujeme v temperované hale. Vlhkost řeziva je 8-10 %.

JEHLIČNATÉ

	I. třída		II. třída		III. třída	
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
Smrk	8.500,-	10.285,-	7.500,-	9.075,-	6.500,-	7.865,-
Borovice	8.500,-	10.285,-	7.500,-	9.075,-	6.500,-	7.865,-
Modřín	11.000,-	13.310,-	9.000,-	10.890,-	7.500,-	9.075,-

* 22, 30, 50, 60 mm

LISTNATÉ

	I. třída		II. třída		III. třída	
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
Akát	18.000,-	21.780,-	14.000,-	16.940,-	10.000,-	12.100,-
Javor	13.000,-	15.730,-	11.000,-	13.310,-	8.000,-	9.680,-
Buk	12.000,-	14.520,-	8.500,-	10.285,-	7.500,-	9.075,-
Dub	23.000,-	27.830,-	16.000,-	19.360,-	11.000,-	13.310,-
Olše	10.000,-	12.100,-	8.000,-	9.680,-	6.500,-	7.865,-
Jasan	13.000,-	15.730,-	11.000,-	13.310,-	8.000,-	9.680,-
Lípa	10.500,-	12.705,-	7.500,-	9.075,-	6.000,-	7.260,-
Červený dub	16.000,-	19.360,-	13.000,-	15.730,-	9.000,-	10.890,-
Jilm	16.000,-	19.360,-	13.000,-	15.730,-	9.000,-	10.890,-

* 22, 30, 50, 60 mm

Při odběru 1-4 m³ od jednoho druhu dřeviny mimo dubu a akátu – sleva 5%

Všechny druhy sušeného řeziva v kvalitě I. - výběr: + 15% z ceny

Při odběru nad 4 m³ od jednoho druhu dřeviny – individuální cena

Ceny sušeného řeziva jsou za 1 m³, vlhkost řeziva 8-10 %

Po vzájemné dohodě je možnost zajištění dopravy

Prodejní ceny se stanoví podle kvality řeziva



STAVEBNÍ ŘEZIVO

Vyrábíme stavební řezivo do maximální délky 11 m a to hranoly, latě, prkna a fošny dle přání zákazníka. Jsme držiteli certifikátu na výrobu konstrukčního řeziva, které vyrábíme z dřevin smrk, jedle, borovice, modřín a dub.

PRKNA BOČNÍ OMÍTANÁ



	bez DPH	s DPH	pevnostní třída
s. 25 mm, šíře 5-20 cm, délka 2, 3, 4 m	4.100,- Kč/m ³	4.961,- Kč/m ³	S10
s. 25 mm, délka 0,5-1,5 m	2.750,- Kč/m ³	3.328,- Kč/m ³	S7

HRANOLY DO PRŮŘEZU 100×200 MM

	bez DPH	s DPH	pevnostní třída
délka do 4 m včetně	5.700,- Kč/m ³	6.897,- Kč/m ³	S10
délka do 5 m včetně	5.800,- Kč/m ³	7.018,- Kč/m ³	S10
délka do 6 m včetně	6.000,- Kč/m ³	7.260,- Kč/m ³	S10
délka do 7 m včetně	6.100,- Kč/m ³	7.381,- Kč/m ³	S10
délka do 8 m včetně	6.200,- Kč/m ³	7.502,- Kč/m ³	S10
délka do 9 m včetně	6.400,- Kč/m ³	7.744,- Kč/m ³	S10
délka do 10 m včetně	6.500,- Kč/m ³	7.865,- Kč/m ³	S10
Hranoly nad průřez 200×100 mm	cena + 10 %		S10
Hranoly II. třída 80×100, 100×100, 100×120, d. 3-5 m	4.500,- Kč/m ³	5.445,- Kč/m ³	S7
dubový hranol	18.000,- Kč/m ³	21.780,- Kč/m ³	-
modřínový hranol	8.000,- Kč/m ³	9.680,- Kč/m ³	-

STŘEŠNÍ LATĚ DÉLKA 3, 4 METRY

	neimpregnované		impregnované		pevnostní třída
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	
50x30 mm	9 Kč/bm	10,90 Kč/bm	10,- Kč/bm	12,10 Kč/bm	S10
50x40 mm	12,- Kč/bm	14,52 Kč/bm	13,- Kč/bm	15,73 Kč/bm	S10
60x40 mm	14,50 Kč/bm	17,54 Kč/bm	16,- Kč/bm	19,36 Kč/bm	S10

CENÍK PRACÍ

	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
Impregnace dřeva			500,- Kč/m ³	605,- Kč/m ³
Hoblované hranoly			8000,- Kč/m ³	9680,- Kč/m ³
Práce vysokozdvížným vozíkem (nosnost 3,5 tuny)			500,- Kč/hod	605,- Kč/hod
Doprava Iveco (nosnost 3,5 tuny)	15,- Kč/km	18,15 Kč/km	skládání 500,- Kč/hod	skládání 605,- Kč/hod
Doprava Avia s hydraulickou rukou (nosnost 5 tun)	15,- Kč/km	24,20 Kč/km	skládání 500,- Kč/hod	skládání 605,- Kč/hod
Doprava Daf s hydraulickou rukou (nosnost 12 tuny)	15,- Kč/km	33,88 Kč/km	skládání 500,- Kč/hod	skládání 605,- Kč/hod

Vlastníme certifikát "provádění impregnace dřeva", "konstrukční dřevo obdélníkového průřezu"

**AKCE**

PALIVOVÉ DŘEVO

Nabízíme štípané krbové dříví jehličnaté (smrk, borovice, modřín) a listnaté (buk, dub, olše, javor, jasan) sypané na auto po 1 prms (prostorový metr sypaný — dříví o prostoru 1×1×1 m).

Palivové dříví z pořezu dodáváme v délce 2 m (objem balíku je cca 2prms).

Rádi Vám naše palivo přivezeme až na místo určení.

SYPANÝ PROSTOROVÝ METR **SLEVA**



	bez DPH	s DPH
Smrk, Borovice, Modřín 33cm	1 prms / 652,- 521,74 Kč	1 prms / 750,- 600,- Kč
Buk, Dub, Javor, Habr 33cm	1 prms / 1217,- 1000 Kč	1 prms / 1400,- 1150,- Kč

ODKORKY DÉLKA 2 M **SLEVA**

	bez DPH	s DPH
Smrk, Borovice, Modřín	1 balík / 2 prms / 700,- 521,74 Kč	1 balík / 2 prms / 805,- 600,- Kč
Buk, Dub, Javor, Habr	1 balík / 2 prms / 1400,- 869,56 Kč	1 balík / 2 prms / 1610,- 1000,- Kč